
lap

(min)

12:25 5 ■オープニング／ＭＣ鶴田弥生

12:30 30 ①

13:00 20

13:20 30 ②

13:50 10

14:00 30 ③

14:30 10

14:40 30 ④

15:10 20

15:30 30 ⑤

16:00 20

16:20 30 ⑥

16:50 20

17:10 30 ⑦

17:40 20

18:00 30 ⑧

18:30 15

18:45 30 ⑨

19:15 10

19:25 35 ⑩

20:00 5

20:05

冨永 裕輔＋Sho Hamada(g)

 （北九州市文化大使）

■終演

■エンディング／ＭＣ鶴田弥生

holy-beau＋若菜 潤一郎(g)

MAKOTO OKAZAKI（ギタリスト）

八月の林檎

Rei Ambition

松山 彩夏＋山根 竜哉(g)

猫jealousy（Kokura FUSE推薦)

波多野 菜央

POPS LIVE 2022　Waving Flag
9.17(SAT)／紫川親水広場

プログラム

    またここから始めよう。音楽で夢や希望を届ける為に。実行委員会ライブVol.1
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time Program

常磐高等学校 軽音楽部

珊々瑚々（Kokura FUSE推薦)


